
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

тринадцатая сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

от 31 марта 1995 г. N 31 

 

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ЗАКАЗНОГО РЕЖИМА БИОЛОГИЧЕСКИХ ЗАКАЗНИКОВ 
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ШИЛОВСКОГО В КРАСНОБОРСКОМ, 

СОЛЬВЫЧЕГОДСКОГО В КОТЛАССКОМ И СОЯНСКОГО В МЕЗЕНСКОМ 
РАЙОНАХ 

 

В соответствии со ст. 62 Закона "Об охране окружающей природной среды" 
областное Собрание депутатов решает: 

Продлить заказной режим биологических заказников местного значения 
Шиловского в Красноборском и Сольвычегодского в Котласском районах до 2004 
года, Соянского в Мезенском районе - до 2003 года в связи с истечением срока их 
действия. 

 

Председатель областного Собрания депутатов 

Н.А.ИСАКОВ 


